

FLS. N° 07

Proc. N° _____

Rubrica _____

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA. Conforme Vossa solicitação segue cotação para: futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de CESTAS BÁSICAS destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social de Duque Bacelar – MA.

DADOS DA EMPRESA:

NOME FANTASIA: AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
RAZÃO SOCIAL: AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.618.893/0001-58
INSC. ESTADUAL: 126823189
ENDEREÇO: RUA CÔNEGO NESTOR, S/Nº, CENTRO, CEP 65.550-000. PINHEIRO - MA
E-MAIL: ajmcomercioservicos@gmail.com
TELEFONE: 98 98216-3917
CONTATO DA LICITANTE: ALBERTO COSTA FERREIRA NETO

NR	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	P. UNIT. (R\$)	P. TOTAL (R\$)
1	Arroz agulhinha tipo 01	RECORD	KG	2	9,20	18,40
2	Açúcar cristal de primeira qualidade	UNIÃO	KG	2	7,50	15,00
3	Oleo de soja, embalagem com 900m	SOYA	UND	1	16,00	16,00
4	Feijão de primeira qualidade	CAMIL	KG	1	12,10	12,10
5	Flocão de milho pacotes de 500g	YOKI	PCT	1	4,90	4,90
6	Café moído, embalagem com 250g	MARATÁ	PCT	1	12,90	12,90
7	Macarrão, tipo espaguete, embalagem com 500g.	FORTALEZA	PCT	1	5,90	5,90
8	Sardinha em conserva, lata de 125grs	GOMES DA COSTA	UND	2	5,40	10,80
9	leite em pó integral, embalagem de 400g	PIRACANJUBA	PCT	1	7,30	7,30
10	Farinha de mandioca de primeira qualidade, embalagem de kg	IN NATURA	PCT	1	10,00	10,00

Proc. N° _____

Rubrica _____



R. CONEGO NESTOR, S/N, CEP: 65550-000 CENTRO -
SAO BERNARDO - MA | CNPJ: 40.618.893/0001-58

(98) 98216-3917 AJMCOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM

FLS. N° 08

Proc. N° _____

Rubrica _____

11	Pacote de biscoito tipo doce	FORTALEZA	PCT	2	8,00	16,00
12	Sal Refinado.	ALMIRANTE	PCT	1	3,50	3,50
TOTAL						132,80

O VALOR DA CESTA BÁSICA É DE R\$ 132,80 (CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Prazo de validade desta pesquisa: (X) 30 dias () 60 dias () 90 dias; () dias.

SÃO BERNARDO, 11 DE ABRIL DE 2022.

ALBERTO COSTA
FERREIRA

NETO:03535205352

Assinado de forma digital por
ALBERTO COSTA FERREIRA
NETO:03535205352

Dados: 2022.04.11 16:22:11
-03'00'

ALBERTO COSTA FERREIRA NETO

CPF: 035.352.053-52

TITULAR DA EMPRESA



FLS. Nº 09
Proc. Nº _____
Rubrica _____

L P S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ nº 31.922.392/0001-70

Insc: Estadual: 12.580874-7 Insc: Municipal: 2.3539

Rua Diogo dos Reis, 849 Matriz, Pinheiro-MA

Fone: (98) 98867-3283 E-mail: Ipscomercio2019@gmail.com

COTAÇÃO COMERCIAL DE PREÇOS

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de cestas básicas para Secretaria Municipal de Assistência Social de Duque Bacelar – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Arroz agulhinha tipo 01					
2	Açúcar cristal de primeira qualidade	TIO JORGE	KG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
3	Oleo de soja, embalagem com 900m	UNIÃO	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
4	Feijão de primeira qualidade	SOYA	UND	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
5	Flocão de milho pacotes de 500g	KICALDO	KG	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
6	Café moído, embalagem com 250g	YOKI	PCT	1	R\$ 5,20	R\$ 5,20
7	Macarrão, tipo espaguete, embalagem com 500g.	PILÃO	PCT	1	R\$ 13,50	R\$ 13,50
8	Sardinha em conserva, lata de 125grs	FORTALEZA	PCT	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
9	leite em pó integral, embalagem de 400g	PESCADOR	UND	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
10	Farinha de mandioca de primeira qualidade, embalagem de kg	ITAMBÉ	PCT	1	R\$ 7,20	R\$ 7,20
11	Pacote de biscoito tipo doce	IN NATURA	PCT	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
12	Sal Refinado.	FORTALEZA	PCT	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
TOTAL GLOBAL PESQUISA LOTE I, II						
Cento e Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos					R\$	147,60

O prazo de validade desta cotação é de 30 (trinta) dias consecutivos.

Declaro que nos preços acima ofertado já estão incluídos todos os encargos, tributos e demais despesas seja qual for a sua natureza, incidentes sob o fornecimento do objeto

PINHEIRO - MA, 12 DE ABRIL DE 2022.

LUIS PEDRO SOARES CARVALHO:95719768300
Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO:95719768300
Dados: 2022.04.12 10:23:09 -03'00'

L P S COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº: 31.922.392/0001-70

LUIS PEDRO SOARES CARVALHO

RG Nº 000115453699-5 SSP/MA e CPF Nº 957.197.683-00

REPRESENTANTE LEGAL / ADMINISTRADOR

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA. Conforme solicitado segue cotação para: futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de cestas básicas para Secretaria Municipal de Assistência Social de Duque Bacelar - MA.

DADOS DA EMPRESA:

EMPRESA: D. W. COSTA MENDES			
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, 380			
BAIRRO: CAMPINHO		CIDADE: PINHEIRO	
		UF: MA	
CEP: 65.200-000			
CNPJ: 07.897.605/0001-76			

NR	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	P. UNIT. (R\$)	P. TOTAL (R\$)
1	Arroz agulhinha tipo 01	TIO JORGE	KG	2	9,50	19,00
2	Açúcar cristal de primeira qualidade	UNIÃO	KG	2	8,00	16,00
3	Oleo de soja, embalagem com 900ml	SOYA	UND	1	16,50	16,50
4	Feijão de primeira qualidade	KICALDO	KG	1	12,10	12,10
5	Flocão de milho pacotes de 500g	YOKI	PCT	1	5,00	5,00
6	Café moído, embalagem com 250g	PILÃO	PCT	1	13,00	13,00
7	Macarrão, tipo espaguete, embalagem com 500g.	RICHESTER	PCT	1	6,00	6,00
8	Sardinha em conserva, lata de 125grs	PESCADOR	UND	2	7,00	14,00
9	leite em pó integral, embalagem de 400g	ITAMBÉ	PCT	1	7,50	7,50
10	Farinha de mandioca de primeira qualidade, embalagem de kg	IN NATURA	PCT	1	11,00	11,00
11	Pacote de biscoito tipo doce	FORTALEZA	PCT	2	8,50	17,00

DWutri Distribuidora

D. W. COSTA MENDES

Rua Tiradentes, 380 - Campinho, Pinheiro - MA CEP 65200-00.
CNPJ: 07.897.605/0001-76 - INSC. EST.: 12.226.965-9. INSC MUN: 2.2541
Telefone: (98) 338 - 3168 E-mail: dwcostamendes2006@hotmail.com

FLS. N° 11
Proc. N° _____
Rubrica _____

12	Sal Refinado.	LEBRE	PCT	1	3,90	3,90
TOTAL						141,00

O VALOR DA CESTA BÁSICA É DE R\$ 141,00 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS)

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias () 60 dias () 90 dias; () dias.

Assinado de forma digital por
DENILSON WYDS COSTA
MENDES:92570143391
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=12109886000195,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=DENILSON WYDS COSTA
MENDES:92570143391
Dados: 2022.04.11 16:05:45 -03'00.

**DENILSON
WYDS COSTA
MENDES:925
70143391**

D. W. COSTA MENDES

CNPJ: 07.897.604/0001-76

Denilson Wyds Costa Mendes

RG nº: 0001052030995 - SSP/MA

CPF: 925.701.433-91

Empresário / Administrador / Representante Legal